

Levinsen Software ApS
Njalsgade 76, 4., 2300 København S

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 39 68 23 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Kenny Lasse Hoff Levinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Levinsen Software ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 39 68 23 70
Stiftet: 28. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Kenny Lasse Hoff Levinsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af software.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.928.654 kr. mod 3.503.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.987 kr. mod 1.044.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.928.654	3.503.052
2 Personaleomkostninger	-1.652.353	-2.133.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.094	-14.366
Resultat før finansielle poster	1.265.207	1.355.039
1 Andre finansielle indtægter	146.140	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.424	-13.916
Resultat før skat	1.407.923	1.341.123
3 Skat af årets resultat	-310.936	-296.781
Årets resultat	1.096.987	1.044.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	696.987	644.342
Disponeret i alt	1.096.987	1.044.342

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.278	46.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.278</u>	<u>46.372</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	385.310	150.000
6 Deposita	32.782	32.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.092</u>	<u>182.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>453.370</u>	<u>229.154</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.766	234.923
Andre tilgodehavender	5.993	0
Tilgodehavender i alt	<u>276.759</u>	<u>234.923</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	686.421	584.982
Værdipapirer i alt	<u>686.421</u>	<u>584.982</u>
Likvide beholdninger	<u>2.796.276</u>	<u>2.281.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.759.456</u>	<u>3.101.172</u>
Aktiver i alt	<u>4.212.826</u>	<u>3.330.326</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.598.713	1.901.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.038.713</u>	<u>2.341.726</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.094	1.313
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.094</u>	<u>1.313</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.335	41.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.185	226.969
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	311.155	296.978
Anden gæld	389.344	422.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.019</u>	<u>987.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.019</u>	<u>987.287</u>
Passiver i alt	<u>4.212.826</u>	<u>3.330.326</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	1.901.726	400.000	2.341.726
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	696.987	400.000	1.096.987
	40.000	2.598.713	400.000	3.038.713

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	44.701	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	101.439	0
	<u>146.140</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.632.423	2.102.604
Andre omkostninger til social sikring	19.930	31.043
	<u>1.652.353</u>	<u>2.133.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	311.155	296.978
Årets regulering af udskudt skat	-219	-197
	<u>310.936</u>	<u>296.781</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2023	101.636	101.636
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2024	<u>101.636</u>	<u>101.636</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	-55.264	-40.898
Årets afskrivninger	-11.094	-14.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>-66.358</u>	<u>-55.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>35.278</u>	<u>46.372</u>

Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2023	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>235.310</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>385.310</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>385.310</u>	<u>150.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juni 2023	<u>32.782</u>	<u>32.782</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>32.782</u>	<u>32.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>32.782</u>	<u>32.782</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PID 1 ApS, CVR-nr. 40363424, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
